ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2018

             пгт. Кировский

          №129 -НПА
	 «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 30.11.2017 №110-НПА «Об утверждении Порядка представления сведений лицом, замещающим должность муниципальной службы в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам».

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 26.04.2018 года  №343

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  постановлением Губернатора Приморского края от 26.07.2013 №77-пг «Об утверждения порядка предоставления сведений лицом, замещающим государственную должность Приморского края, муниципальную должность  в Приморском крае на постоянной основе, должность государственной гражданской службы Приморского края и должность муниципальной службы в Приморском крае, о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»,  Уставом Кировского муниципального района
1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 30.11.2017 №110-НПА «Об утверждении Порядка представления сведений лицом, замещающим должность муниципальной службы в Думе Кировского муниципального района, Контрольно - счетной комиссии Кировского муниципального района о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам» следующие изменения:
В пункте 6 Порядка слова  " в порядке, предусмотренном  решением Думы Кировского муниципального района «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в Думе Кировского муниципального района  и Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района, муниципальными служащими, замещающими должности в Думе Кировского муниципального района и Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района»  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Кировского муниципального района -
глава администрации Кировского

муниципального района                                                                     И.И.Вотяков